1
2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018 № 29/59-П
О Законе Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области
«О государственной политике в сфере туризма
и туристской деятельности в Московской области»
Московская областная Дума постановила:
1.  Принять Закон Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «О государственной политике в сфере туризма
и туристской деятельности в Московской области». (Прилагается.)

2.  Направить Закон Московской области «О внесении изменений
в Закон Московской области «О государственной политике в сфере туризма
и туристской деятельности в Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы

          И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Московской области «О государственной политике в сфере туризма и туристской деятельности в Московской области»

Статья 1
Внести в Закон Московской области № 186/2014-ОЗ
«О государственной политике в сфере туризма и туристской деятельности
в Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 25/2015-ОЗ, № 221/2015-ОЗ, № 68/2016-ОЗ, № 12/2017-ОЗ,
№ 90/2018-ОЗ) следующие изменения:
абзацы восьмой и девятый статьи 6 признать утратившими силу.
Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2019 года.
Губернатор

Московской области

     А.Ю. Воробьев

«  27  »   августа   2018 года

№   146/2018-ОЗ
Принят постановлением

Московской областной Думы

от  16.08.2018   №   29/59-П